
1                                                                                                                                                   19.9.2013  

Výzva 

Ministerstvo životního prostředí 
vyhlašuje výzvu k oznámení a upřesnění typu a výše vzniklých škod při povodních 

2013 v resortu Ministerstva životního prostředí pro potenciální žadatele o dotaci 

v Programu MŽP – Likvidace škod po živelních pohromách 

 

Pro schválení výše alokace pro Podprogram MŽP – Povodně 2013 je třeba znát přesnou 

výši a typy škod vzniklých při povodních 2013. Doručená oznámení budou nezbytným 

předpokladem k následnému předkládání žádostí o poskytnutí dotace z tohoto 

Podprogramu.  

 

 

Zahájení příjmu oznámení      1. října 2013 

Ukončení přijímání oznámení      1. listopadu 2013 

  

 

Způsob podání  

Řádně vyplněný formulář včetně povinných příloh je možné zaslat v elektronické podobě, tj. 

datovou zprávou s elektronickým podpisem na Státní fond životního prostředí ČR (dále jen 

„Fond“). ID datové schránky je: favab6q. Název datové zprávy musí být ve tvaru „MŽP – 

povodně 2013“. Formuláře lze také doručit v listinné podobě na podatelnu Fondu na níže 

uvedenou adresu v uzavřených obálkách s označením:  

  

Oznámení škod – MŽP - povodně 2013 

Státní fond životního prostředí ČR 

Olbrachtova 2006/9  

140 00 Praha 4 

Příjem končí 1. listopadu 2013 v 12,00 hod.  

 

Pro případné upřesnění uvedených údajů může být oznamovatel kontaktován, zpravidla 

telefonicky, zaměstnancem Fondu. 

Případné dotazy je možno zasílat na emailovou adresu MZPpovodne2013@sfzp.cz 

Přílohy:  

1. Formulář OZNÁMENÍ ŠKOD 


